dotacão orcamentaria para pagamento da prestacdo de servico na limpeza dos banheiros quimicos
desta secretaria (02.12,03.23.691.0051.2143) manutencão das atividades de incentivo ao comercio (
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA FISICA) extraidos da ficha 696 no valor de
3.700,00 ( trés mil e setecentos reais)

Sem mais para o momento.